VIF465

2024 年 4 月

お客様各位

「マイリトルダーリン（賞味期限 2025-12）」粒の色と大きさについてのご案内

株式会社バンガードインターナショナルフーズ

いつも弊社商品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

出荷中の「マイリトルダーリン（賞味期限 2025-12）」につきまして、

粒の色が通常よりも黒くなっており、また粒の大きさが通常よりも大きくなっておりますが、天然由来の原材料を

使用しており、季節的な変化によるもので品質は全く問題ございません。

安心してご使用くださいますようお願い申し上げます。

引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

以上